
SEASONAL 
MENU
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SEASONAL 
MENU

SEASONAL 
MENU

SEASONAL 
MENU

SEASONAL 
MENU



150 ₽Топинги: сметана постная /
грибной соус / песто соус /

690 ₽Хумус с харисой 

890 ₽Гуакамоле с севиче из томатов

томатный соус 

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

590 ₽

590 ₽

690 ₽

690 ₽

Печёное яблоко с орехами

Манник

Песочный тарт
с лимоном и лаймом

Кокосовая Панакотта 

ДЕСЕРТЫ

590 ₽

590 ₽

590 ₽

590 ₽

690 ₽

690 ₽

690 ₽

790 ₽

790 ₽

Вареники с картофелем и грибами

Капустные котлеты 

Морковные котлеты

Хинкали с грибами (3 шт.) 

Картофель из печи с груздями

Картофельные драники с томатной сальсой

Пенне с баклажанами в томатном соусе

Гречневая лапша вок с овощами  

Греча с белыми грибами и жареным луком

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

Уважаемые гости, скидки и акции на данное специальное предложение не распространяются. 
Просьба предупреждать вашего официанта об имеющейся у вас аллергии на определенные 
продукты питания. Все цены указаны в рублях с учетом НДС. Оплата производится в рублях или 
основными картами. Данная полиграфия является рекламным буклетом. Более подробную инфор-

мацию о выходе блюд и калорийности вы можете узнать у официанта.

5500 ₽
Игристое вино: 

Cava Brut Rose - Vilarnau 

Белое вино:

Sauvignon Blanc - 

Weingut Sattlerhof 

Красное вино:

Merlot / Shiraz - 

Domaine de la Prade 

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ВИНО

390 ₽

590 ₽

590 ₽

Лепешка из тандыра 

Пирог с рисом и шпинатом

Кутабы с зеленью 

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

150 ₽Топинги: сметана постная /
грибной соус / песто соус /

690 ₽

690 ₽

690 ₽

Борщ с копченым черносливом

Грибная похлёбка

Чечевичный суп с карри

СУПЫ

590 ₽

690 ₽

690 ₽

790 ₽

Винегрет с грибами

Тёплый салат с вешенками

Хумус с харисой 

Тёплый салат с хрустящими
баклажанами и цветной
капустой

САЛАТЫ

890 ₽

890 ₽

Зеленый салат 

Гуакамоле с севиче из томатов

690 ₽Томатный крем-суп 

390 ₽

690 ₽

Ручной ролл с авокадо 
и  огурцом

Ролл с жареными овощами

ЯПОНИЯ

590 ₽Фирменный овощной ролл

томатный соус 

790 ₽Овощной жареный 
спринг-ролл 

790 ₽Японские пельмени гедза

690 ₽Наполеон 

790 ₽Клубничный суп 

790 ₽Шоколадный Брауни 
с сорбетом

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

750мл125мл

4200 ₽700 ₽

4200 ₽700 ₽

690 ₽Овощной салат с ароматным
маслом и семечками

390 ₽Ролл с лососем, авокадо
и клубничным тар-таром 

590 ₽Японский чизкейк 

790 ₽Птифура:
клубника / малина / черника / 
груша / манго  1 шт 

750 ₽

990 ₽

Смузи Арбузный 

Смузи Дынный 

1390 ₽

3990 ₽

750 ₽

990 ₽

1050 ₽

??? ₽

Жаренная корюшка с мятым картофелем и соусом тар-тар 

Бургер с мраморной говядиной и картофелем фри 

Осьминог в томатном соусе с оливками каламата и каперсами

Судак с щучьей икрой и  жареными огурцами 

Утиная грудка с кремом из батата в соусе жю 

Ньокки с кальмаром, мидиями и батаргой 

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

1790 ₽Соте из зелени 
с морепродуктами 

1490 ₽Жареные морепродукты 
(кальмар, креветка, судак) 

990 ₽Креветки васаби 

1990 ₽Жюльен с морепродуктами 

1390 ₽Жареные кабачки 
с креветками и томатами 

СУПЫСАЛАТЫ И ЗАКУСКИ

1290 ₽

1990 ₽

Ролл с лососем, авокадо
и клубничным тар-таром 

Тирадито из желтохвоста 

1290 ₽Тирадито из лосося

990 ₽Суширитто 
лосось / угорь / окунь

1690 ₽Буррата с сезонными 
ягодами и рукколой

1290 ₽Карпаччо из цветной капусты
c черным трюфелем 

1890 ₽Карпаччо из осьминога

2990 ₽Хамон с дыней

990 ₽Зеленый салат 

790 ₽Дачный салат 

1890 ₽Карпаччо из фенхеля 
с крабом 

990 ₽Гуакамоле с томатным севиче  

1290 ₽Поке с лососем / с тунцом

1390 ₽Салат тайский с говядиной

1190 ₽Севиче из тунца 

650 ₽

650 ₽

650 ₽

Свекольник 

Окрошка на квасе

Окрошка на айране

650 ₽Гаспаччо классический

1490 ₽Гаспаччо с крабом

РОБАТА

790 ₽Куриные крылья 

1390 ₽Мраморная говядина 

990 ₽Креветки

ПИЦЦЕТА

990 ₽Пиццета парма и руккола 

990 ₽Пиццета тунец 

990 ₽Пиццета лосось 

ОВОЩИ

990 ₽Стейк из цветной капусты 

790 ₽Овощи на углях 

450 ₽Картофель из печи

Уважаемые гости, скидки и акции на данное специальное предложение не распространяются. 
Просьба предупреждать вашего официанта об имеющейся у вас аллергии на определенные 
продукты питания. Все цены указаны в рублях с учетом НДС. Оплата производится в рублях или 
основными картами. Данная полиграфия является рекламным буклетом. Более подробную инфор-

мацию о выходе блюд и калорийности вы можете узнать у официанта.

1390 ₽

2900 ₽

1590 ₽

1490 ₽

1200 ₽

Бургер с мраморной говядиной и картофелем фри 

Осьминог в томатном соусе с оливками каламата и каперсами

Судак с щучьей икрой и эдамаме 

Утиная грудка с пюре из батата 

Казарече с кальмаром, мидиями и батаргой 

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

1090 ₽Куриная грудка сювид с овощами

1290 ₽Тальятелле с кроликом



Уважаемые гости, скидки и акции на данное специальное предложение не распространяются. 
Просьба предупреждать вашего официанта об имеющейся у вас аллергии на определенные 
продукты питания. Все цены указаны в рублях с учетом НДС. Оплата производится в рублях или 
основными картами. Данная полиграфия является рекламным буклетом. Более подробную инфор-

мацию о выходе блюд и калорийности вы можете узнать у официанта.

650 ₽

650 ₽

1650 ₽

Молочные коктейли (шоколадный, клубничный, ванильный) 

Смузи Манго с можжевеловой ягодой

Домашний Лимонад (в ассортименте) 

НАПИТКИ

1200 ₽

1200 ₽

1300 ₽

950 ₽

Aperol spritz (Апероль, Просекко, содовая)

900 ₽Martini Fiero & Tonic* (Мартини Фиеро, тоник) подается с комплиментом

Martini negroni (Мартини Ризерва Рубино, Мартини Ризерва Биттер, Бомбей Сапфир)

Bombay Tonic (Бомбей Сапфир, Тоник)

Oakheart & Cola (Oakheart Original, Coca-Cola, лайм)

АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

950 ₽

1300 ₽

900 ₽

Whiskey Cola (Dewar's White Label, Coca-Cola, лимон)

Djopany (8 Dewar's Caribbean Smooth, ликёр Сен-Жермен)

Pear spritz (Бомбей Сапфир, сироп груша, содовая)

3000 ₽Sangria white/red 1л

950 ₽

950 ₽

Bellini passion fruit (Просекко, сироп маракуйя)

Hugo (Просекко, ликёр Сен-Жермен)

1090 ₽

950 ₽

950 ₽

PornStar Martini (Водка Neva Classic, Просекко, сироп маракуйя, сироп ваниль)

Moscow Mule (Водка Neva Classic, тоник, имбирь, лимон)

Tropical sky (Ром Havana Club, сироп маракуйя, сироп ваниль, клубника)

900 ₽

1100 ₽

Mojito (Ром Havana Club, лайм, мята, содовая)

Strawberry Mojito (Ром Havana Club, лайм, мята,сироп клубника, содовая)

890 ₽

650 ₽

Ягодный тирамису

Вареники с вишней и шариком
ванильного мороженого 

ДЕСЕРТЫ

Фруктовый сорбет:
сицилийский апельсин

белый грейпфрут

лайм-лимон  

590 ₽

790 ₽Клубничный суп 
с сорбетом базилик

690 ₽Нектарин 

ЯГОДЫ И ФРУКТЫ

690 ₽Абрикос 

690 ₽Персик 

690 ₽Клубника 

690 ₽Черешня 

3590 ₽Ассорти 
сезонных фруктов 

890 ₽Дыня

350 гр

350 гр

350 гр

250 гр

250 гр

1.5 кг

500 гр

890 ₽Семифредо

890 ₽Арбуз 500 гр

690 ₽Дынный смузи

690 ₽Арбузный смузи 

330 мл 

250 мл

1 л 

250 мл

250 мл



САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, АПТЕКАРСКИЙ ПР-Т, 16

640-16-16    |    ДОСТАВКА: +7 (921) 945-67-57


